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Dimension levererar lagringslösning till Riksarkivet
– Ordervärde ca 5 miljoner kronor

Riksarkivet väljer Dimension som kompetenspartner för att automatisera och effektivisera sin hantering av
digitalt arkivmaterial. Det nya digitala arkivet säkerställer att arkivmaterial bevaras och hålls levande.
Avtalet omfattar tjänster, system, support och drift. Ordervärdet uppgår till cirka 5 miljoner kronor.

Riksarkivet är en av Sveriges äldsta myndigheter, med rötter från 1500-talet. Som förvaltningsmyndighet för
arkivfrågor ansvarar man för statligt arkivmaterial från bland annat kultur, forskning och rättsväsendet, men också
enskilt material från personer, släkter och olika typer av organisationer och verksamheter.

– Allt mer av vårt material lagras digitalt och vi behöver nu förstärka vår beredskap för att ta emot stora
datamängder. Bland annat håller det svenska kyrkobokföringsmaterialet fram till 1990-talet på att digitaliseras och
bara det medför cirka 40 Terabyte data per år. När det nya digitala arkivet byggs upp i Riksarkivets bergrum
under Stockholm har uppdraget att leverera, implementera och underhålla arkivlösningen gått till Dimension.
Valet av partner avgjordes på kompetens, erfarenhet och referenser, säger Börje Justrell, IT-chef på
Riksarkivet.

Digitaliseringen ger en betydligt bättre möjlighet för forskare och allmänheten att kunna söka och ta del av den
informationsskatt Riksarkivet förvaltar. Dimension har erfarenhet av liknande lagringslösningar som levererats
bland andra till Sveriges Radio Förvaltnings AB, Statens Ljud- & Bildarkiv, Lantmäteriverket och Kungliga
biblioteket.

– Våra kunders erfarenhet av digitalisering har gett ett ökat intresse för arkiven och att fler upptäcker vilka
möjligheter som erbjuds. Dimension har erfarenhet och spetskompetens att leverera marknadens modernaste och
mest tillförlitliga teknik för arkivlösningar. Huvudkomponenterna i Riksarkivets lösning är den toppmoderna
roboten Adic Scalar 10K, samt server- och disklagring från Fujitsu Siemens, säger Christer Lindgren,
kundansvarig på Dimension.

För ytterligare information vänligen kontakta:
Christer Lindgren, kundansvarig på Dimension AB, direkt: 08-5058 3017, e-post: christer.lindgren@dimension.se
Börje Justrell, IT-chef  på Riksarkivet, direkt: 08-737 63 50, e-post: borje.justrell@riksarkivet.ra.se

Läs mer om Riksarkivet: www.ra.se
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Om Dimension
Dimension är integratör av affärskritisk IT-infrastruktur. Bolagets kärnverksamhet omfattar design, integration och
support av avancerade server-, datalagrings- och säkerhetslösningar. En viktig del av erbjudandet utgörs av
konsulttjänster kring behörighet och katalogtjänster samt integration av tillämpningar åt telekomindustrin.

Dimensions erbjudande grundar sig på en ledande kompetens och erfarenhet av IT-infrastruktur samt långsiktiga
samarbeten med ledande systemleverantörer. Koncernen har cirka 200 medarbetare och är verksam i Sverige, Danmark,
Lettland och Litauen. Huvudkontoret ligger i Bromma, Stockholm. Dimensionaktien är noterad på Stockholmsbörsens
O-lista.


